Notice is hereby given that on Thursday the 14th day of March,
2024 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,
(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr
Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “ Une
portion de terrain de la contenance de TROIS CENT UN METRES
CARRES (301 m2), étant le Lot No 84, excluant les réserves lon-
geant les chemins située au quartier de la Rivière du Rempart lieu-
dit St. Antoine et bornée d’après un procès verbal de description
avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur Krishna DWARKA,

[...]

Une premiere chambre à coucher
d’une superficie de TREIZE METRES CARRES ET QUARANTE
DEUX CENTIEMES DE METRES CARRE (13.42 M²) ; Une
deuxieme chambre à coucher d’une superficie de NEUF METRES
CARRES ET TRENTE CENTIEMES METRES CARRES (9.30
M²) ; Avec ensemble les DEUX CENT QUINZE/CENT MILLIEMES
(215/100,000 emes) des parties communes y attachees. Ensemble
les maison (s), batiment (s) et construction (s) de toute nature s’y
trouvant et généralement tout ce qui peut en dépendre ou en faire
partie sans aucune exception ni réserve. Le tout plus amplement

[...]

Gilbert Charles GUEUVIN, residing at 5, Malartic Avenue, Quatre
Bornes, of the following immovable properties:

The immovable rights and property being part of the complex
known as “RESIDENCE GUEUVIN”, being erected on a plot of land
of an extent of three hundred and forty five square metres
(345m2), situated at Plaines Wilhems, place called Quatre
Bornes 15 Avenue Meredac, which has been the subject of a
Règlement de Copropriété, drawn up by Me. Vedita Devi Peerun,
Notary, dated the 12/07/2012 and transcribed on 17/07/2012 in
TV8560/52, which properties are described as hereunder:

[...]

Au susdits procès-verbaux dudit Monsieur Marie F. Ricardo
Ramiah, il a été fait observer ce qui es littéralement transcrit,
savoir :-  Que la portion de terrain décrites aura une servitude de
passage pour piétons et toutes sortes de véhicules, sur une bande
de terre ayant une superficie totale de CENT VINGT CINQ
METRES CARRES (125 M²), indiquée par un teinte jaune au plan,
afin d’accéder au nouveau chemin commun asphalté de SIX
METRES (6 M 00) de large ; elle-même composée de, à savoir :-
(i) SOIXANTE QUINZE DECIMAL DIX SEPT METRES CARRES
(75.17 M²) formant partie  de la dite deuxième portion et (ii) QUA-

[...]

Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by
levy of: “« Les biens et droits immobiliers ci-après décrits dépen-
dant d’un immeuble portant la dénomination de « RESIDENCES
NUTHAY & LALMAHOMED », érigé sur une portion de terrain de
la contenance de QUATRE CENT SOIXANTE QUINZE METRES
CARRES (475 M²), PIN Number :- 1721290042, située au quartier
des Plaines Wilhems, lieu dit Quatre Bornes le tout plus amplement
décrit au règlement de copropriété ci-après relaté. Le dit immeuble
soumis au régime de la copropriété et ayant fait l’objet d’un état

[...]

acte a son rapport en date du 05/03/2009, enregistré et transcrit au
TV 7296/42. DESIGNATION Lot No. 3A :- Un appartement rési-
dentiel situé au deuxième étage, plus précisément à gauche de la
dite maison en regardant de la Rue Delaitre, d’une superficie de
CENT DIX NEUF METRES CARRES (119 M²), comprenant :- (i)
trois chambres à coucher (ii) deux balcons (iii) trois toilettes (iv) un
couloir. Avec ensemble les cent soixante et onze/millièmes
(171/1,000emes) des parties communes y attachées. Audit règle-
ment de copropriété il a été fait mention, savoir :- Il existe un jardin
privé de QUARANTE HUIT DECIMAL CINQUANTE METRES
CARRES (48.50 M²) se trouvant sur la droite dudit terrain en regar-
dant de la Rue Delaitre qui sera privative au bénéficiaire des Lots

[...]

(ii) Qu’il existe un escalier de VINGT ET UN
METRES CARRES (21.00 M²) se trouvant à l’avant dudit bâtiment
en regardant de la Rue Delaitre commun aux bénéficiaires des
Lots 1, 2 et 3 dudit copropriété ; (iii) La dalle du deuxième étage
d’une superficie de DEUX CENT QUARANTE ET UN METRES
CARRES (241 M²) sera commun aux bénéficiaires des Lots 1, 2 et
3 dudit copropriété. Together with all buildings, constructions and
plantations existing thereon and all dependencies and appurte-
nances thereof, generally whatsoever, without any exception or
reservation the whole as morefully described in title deed drawn up